נגד
.1 וואל אבו לבן (עמ"י 33815-12-16)
.2 נדיה אבו לבן (עמ"י 33883-12-16)

המשיבים

נוכחים:

ב"כ העוררת פקד מאור גורן

ב"כ המשיב 1 עו"ד שוקרי אבו טביק

ב"כ המשיבה 2 עו"ד אורי בן נתן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור האמור בדברי עו"ד בן נתן נמחק הערר שסומן כעמ"י 33851-12-16.

ניתנה והודעה היום ט"ו כסלו תשע"ז, 15/12/2016 במעמד הנוכחים.

יחזקאל קינר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה